DECRETO Nº 075, DE 30 DE JUNHO DE 2016

“Nomeia a Comissão Organizadora

da Festa do Peão de Itapira Rodeio

Show - 2016.”

JOSÉ NATALINO PAGANINI , Prefeito Municipal de Itapira, no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º) Ficam nomeados para, sob a presidência do primeiro,

compor a Comissão Organizadora da Festa do Peão de Itapira Rodeio Show - 2016,

os seguintes membros:

• JOSÉ ALAIR DE OLIVEIRA     RG 5.108.793
• LUIZ FRANCISCO MIRANDA    RG 12.551.451
• FRANCISCO MARIANO     RG 13.760.596
• IZALTINO MARTINS     RG 5.317.113
• GUILHERME JOSÉ REDONDANO DE OLIVEIRA  RG 43.684.925-72
• MARCELO DRAGONE IAMARINO    RG 19.944.104-2
• NEWTON SANTANA     RG 9.871.525-02
• JOSÉ AUGUSTO FRANCISCO URBINI   RG 23.958.914-02
• VICTOR BELLI DE CARVALHO    RG 32.034.936-6

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 30 de junho de 2016.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

afixado no Quadro de Editais na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETARIA DE GOVERNO